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令和S年度(第75期)司法修習生考試結果集計表 I

、

成績

区分
Ｉ
ノ

有効
受験
者数

I

優

人員 割合

良

人員 割合

可

人員 割合

不可

人員 割合

民事裁判 1327 403 30.37％ 522 39.34％ 398 29.99％ 4 0.30%

刑事裁判 1328 404 30.42％ 530 39.91％ 394 29.67％ 0 0.00％

検 察 1326 412 31.07％ 525 39.59％ 389 29.34％ 0 0.00％

民事弁護 1326 403

●0

30.39％ 521 39.29％ 402 30.32％ 0 0.00％

刑事弁護 1327 426 32.10％ 524 39.49％ 377 28.41％ 0 0.00%
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令和3年度(第75期)司法修習生修習成績集計表

（再受験者の修習成績を含む）

I

Ｆ
１
卜

ノ

I

成績

区分

有効
受験
者数

優

人員 割合

良上

人員 割合

良

人員 割合

I 可

人員 割合

可下

人員 割合

不可

人員 割合

実
務
修
習

民事裁判

刑事裁判

検察庁

弁護士会

1331

1331

1331

1331

272

282

342

308

20.44％

21.19％

25.69％

23.14％

998

996

745

908
，

74.98％

74.83％

55.97％

68;22％

61

53

244

115

4.58％

3.98％

18.33％

8.64％

0

0

0

0

0％

0.00％

0％

脇

司
法
研
修
所

民事裁判

刑事裁判

検 察

民事弁護

刑事弁護

1331

1331

1331

1331

1331

88

89

89

88

72

6.61％

6.69％

6.69％

6.61％

5.41％

317

313

314
● ､

322

321

23.82％

23.52％
、

〃●

23.59％

24.19％

24.12％

535

536

526

532

533

40.20%

40.27%

39.52％

39.97％

40.05%

305
●

309

318

306

319

22.92％

23.22％

23.89％

22.99％

23.97％

86

84

84

83

86

6.46％

6.31％
●

6.31％

6.24％

6.46％

0

0

0

▼

0

0

0％

0％

0.0M

0％

0.00％

成績

区分

有効受
験者数

《
ロ

人員 割合

否

人員 割合

選択型実務修習 1331 1331 100.00% 0 0％


