

令和3年度(第75期)司法修習生 考試結果集計表

成 績	有効受験者数	優		良		可		不可	
		人員	割合	人員	割合	人員	割合	人員	割合
民事裁判	1327	403	30.37%	522	39.34%	398	29.99%	4	0.30%
刑事裁判	1328	404	30.42%	530	39.91%	394	29.67%	0	0.00%
検 察	1326	412	31.07%	525	39.59%	389	29.34%	0	0.00%
民事弁護	1326	403	30.39%	521	39.29%	402	30.32%	0	0.00%
刑事弁護	1327	426	32.10%	524	39.49%	377	28.41%	0	0.00%

令和3年度(第75期)司法修習生 修習成績集計表

(再受験者の修習成績を含む)

成績		有効受験者数	優		良上		良		可		可下		不可	
区分			人員	割合	人員	割合	人員	割合	人員	割合	人員	割合	人員	割合
実務修習	民事裁判	1331	272	20.44%			998	74.98%	61	4.58%			0	0.00%
	刑事裁判	1331	282	21.19%			996	74.83%	53	3.98%			0	0.00%
	検察庁	1331	342	25.69%			745	55.97%	244	18.33%			0	0.00%
	弁護士会	1331	308	23.14%			908	68.22%	115	8.64%			0	0.00%
司法研修所	民事裁判	1331	88	6.61%	317	23.82%	535	40.20%	305	22.92%	86	6.46%	0	0.00%
	刑事裁判	1331	89	6.69%	313	23.52%	536	40.27%	309	23.22%	84	6.31%	0	0.00%
	検 察	1331	89	6.69%	314	23.59%	526	39.52%	318	23.89%	84	6.31%	0	0.00%
	民事弁護	1331	88	6.61%	322	24.19%	532	39.97%	306	22.99%	83	6.24%	0	0.00%
	刑事弁護	1331	72	5.41%	321	24.12%	533	40.05%	319	23.97%	86	6.46%	0	0.00%

成績		有効受験者数	合		否	
区分			人員	割合	人員	割合
選択型実務修習		1331	1331	100.00%	0	0.00%